
Jihočeská provozní s.r.o. 

JI I'0V0zI1Í 
ihočeská 

Kupní Smlouva na dodávku dříví 

uzavíraná podle § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb 

číSIo:2025/006 

I. Smluvní strany 

Město Český Brod 

Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 O1 Český Brod 

ıčoz 00235334 

DIČ; CZ00235334 

Jako prodávající na Straně jedné (dále jen „prodávající")

8 

Jihočeská provozní s.r.o. 

Sídlo: Slavkovice 13, 398 04 Mišovìce 

ıčoz 04509749 

DIČ: CZ04509749 

Jako kupující na Straně druhé (dále jen ,,kupující”) 

Stránka 1 Z 7



II. Předmět Smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje, že Kujícímu odevzdá za sjednaných podmínek vtéto Smlouvě, dříví 

v množství, kvalitě a sortimentu blíže Specifikovaného v čl. III. Předmět koupě odst. 3.1. 

Sortiment a množství dále v dodatku č.1 této Smlouvy (dále jen „předmět kou pě"). Prodávající 

se dále zavazuje umožnit Kupujícímu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo. 

2.2. Kupující se zavazuje za řádně mu odevzdaný předmět koupě zaplatit Prodávajícímu 

sjednanou kupní cenu. Kupní cena bude Specifikována v dodatku č. 1 této smlouvy dle daného 

sortimentu, kvality, odvozního místa a dodacího místa. 

III. Předmět koupě 

3.1. Sortiment a množství: 

Specifikace Sortimentů a ceny jsou dány Dodatkem č.1 této smlouvy, v množství 100 m3 
- toto 

množství je Orientační. 

3.2. Technické podmínky: 

Technické podmínky jsou součástí ceníku. Ostatní parametry, které nejsou specifikovány v 

této smlouvě nebojejich přílohách se řídí dle Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví 

v ČR nebo dle pravidel, kde má provozovnu konečný příjemce předmětu koupě nebo pověřená 

osoby ze Strany kupujícího. 

3.3. Podmínky dodání: 

Místo dodání: Český Brod 

Přejímka dříví: Elektronická, Kusová 

Doprava: Kamionová 

Přepravu hradí: Kupující 

IV. Kupní cena 

4.1. Cena za předmět koupě je cenou sjednanou za měrnou jednotku (m3) dohodou smluvních 

stran bez DPH v rozsahu níže uvedeného ceníku. V případě, že prodávající není plátce DPH je 

ceníková cena konečná. 

4.2. Ceník a Sortiment je dodatkem č. 1 ktéto kupnísmlouvě a je její nedílnou součástí. 

Ceník, sortiment a objem bude čtvrtletně upřesňován dodatkem, pokud dojde ke změně 

smluvních cen. Kupující si vyhrazuje Změnu ceny předmětu koupě v případě Změny podmínek 

ze Strany prodávajícího nebo v případě nepředvídatelných změn týkajících se předmětu koupě. 

Stránka 2 Z 7



V. Platební podmínky 

5.1. Úhrada ceny bude prováděna na základě fakturace Prodávajícího, který vystaví fakturu- 

daňový doklad na základě přejímky odběratele. 

5.2. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu \ıyžadované právními 

předpisy. Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti, je Kupující oprávněn fakturu vrátit 

Prodávajícímu. V takovém případě se přerušuje doba splatnosti faktury. 

5.3. Splatnost fakturované ceny se sjednává na 30 dnů od data vystavení faktury Prodávajícím. 

Opožděná platba bude penalìzována sazbou 0,05% Z fakturované částky bez DPH za každý den 

Z prodlení. 

5.4. Kupující je povinen uhradit kupní cenu výlučně na bankovní účet uvedený v této Smlouvě. 

V případě Změny bankovního účtu musí být kupují neprodleně písemně informován O této 

změně. 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

6.1. Kupující se zavazuje: 

a) předat Prodávajícímu potřebné podklady k dodávkám dříví, 

b) zajistit převzetí dodávaného dříví, sjednaným způsobem. 

6.2. Kupující má právo odmítnout plnění a to i částečně v případě, že dodávané dříví 

neodpovídá specifikaci dodávky, nebo v případě, že dodávka vykazuje věcné nebo právní vady. 

V takovém případě má kupující právo na náhradu škody. 

6.3. Prodávající prohlašuje že: 

a) jím dodávané dříví a dřevařský produkt (dále jen dřevní Surovìna) nepochází 

Z kontroverzních zdrojů, tedy nepochází Z nelegální těžby, jako např. Z těžby v lesních 

oblastech s těžbou přísně Zakázanou Zákonem, nebo kde je plánován zákonný Zákaz 
vv 

tezby, 

b) dodávaná dřevnísurovìna je jeho vlastnictvím a nenízatížena žádným břemenem či 

právy třetí osoby a byla vyrobena v souladu S právními předpisy platnými vČR, 

c) jím dodávaná Surovina pochází Z lesů nacházejících se na územíČR, 

LHC - [1 16402] _ Mčxıflkć ıøsy Český Bxøó 

TUH - č. osvědčení 286 

Stránka 3 Z 7



d) jím uskutečněné dodávky nejsou pokládány za významně rizikové, pokud jsou jeho 

dodávky zařazeny jako ,,výZnamně” rizikové, zabezpečí objednateli potřebné dodatečné 

informace a důkazy, které umožní Společnosti klasifíkovat dodávku jako zanedbatelné 

riziko a to: 

- poskytne informace k identifikaci místa původu dřevní suroviny a celého 

dodavatelského řetězce, který se vztahuje na takovou „významně“ rizìkovou 

dodávku, 

- umožní objednateli provést kontrolu činností dodavatele druhou nebo třetí Stranou 

jakož i činnosti předchozích dodavatelů v řetězci. Předešlé umožní na místě, 

kdekoli je to relevantní 

6.4 Prodávající se zavazuje: 

a) poskytnout Kupujícímu potřebnou součinnost při přejímce dříví a předat Kupujícímu 

potřebné doklady, 

b) dodat dříví řádně a včas za v této Smlouvě sjednaných podmínek, 

6.5 V případě nedodržení závazků uvedených v bodu 6.3 písmenech a) až d) a v bodu 6.4 

písmenech a) až b) má kupující právo okamžitě odstoupit od této kupní Smlouvy a domáhat se 

vzniklé škody pokud vznikla. 

VII. Ostatní ujednání 

7.1. Prodávající odpovídá za vady dodaného dříví dle § 2099-2117, zák.č. 89/2012 Sb. pokud 

touto Smlouvou není ujednáno jinak. 

7.2. Práva a závazky vyplývající Z této Smlouvy nelze bez předchozího souhlasu druhé Smluvní 

Strany převádět na třetí osobu. 

7.3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 27.02.2025 do 31.12.2025 

7.4. Sjednané ceny jsou platné na celé čtvrtletí za předpokladu, že nedojde ke změně cen Z 

důvodu kalamity nebo jiných událostí, které neblahým způsobem ovlivní cenu předmětu 

koupě. 

7.5. Ostatní práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí Zák. č. 89/2012 Sb. - 

Občanským zákoníkem. 

7.6. Tato Smlouva je vyhotovena O obsahu pěti stran, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Stránka 4 Z 7



7.7. Smluvní Strany potvrzují, že si Smlouvu' před jejím podpisem přečetly, a že vyjadřujejejich 

pravou a skutečnou vůli. 

Dodatek č. 1 Ceník a sortiment O obsahu 2 Strany textu 

V Českém Brodě V Písku 

Za Kupujícího: 

Mgr. Tomáš Klinecký Bc. Jan Kopáček, DÍS 

starosta jednatel 

Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost 

tohoto právního úkonu obce podle § 41 Zákona 

č. 128/2000 Sb., O obcích, ve Znění pozdějších 

předpisů, jsou splněny. 

Usnesení Č. 0105/2025-R Datum 12.03.2025 

Záměr 

Datum 18.03.2025 Pødpisvo 

_ 

Stránka 5 Z 7



Dodatek č. I 

ke Kupní Smlouvě na dodávku dříví č. 2025/ 006 

Ceník a Sortiment: 

Ceny listnatých dřevin/Desiduous trees prices - IQ 2025
- 

01.01.2025-31.03.2025 - Døóávkfl ČR/Delivery cz

E 

Dřevina/Type of wood Kvalita/Quality 
_ (cm) 

ˇ 

délka/length (111) 
m3 bezDPH 

čep/thick CenanaOM/

L 

I 

'I 40-70 2,5; 5; 7,5; 10 nn 
_ 

13 200,00 Kč 

Dub I. 
_ 

pokud má výřez širokou běl bude Z ceníkové ceny odečteno 20% 
= 

přednostní délka 5m (4m u této jakostní třídy neřezatł

1 

Dub 

__ 
40-70 

I 

2,5; 5; 7,5; 10 m 
' 

10 000,00 Kč
! 

přednostní délka 5m (4m u této jakostnítřídy neřezat) 

Dub Ill. A _ 

30-120 
i 

_3;4;5n~n 
__ 

9000,00Kč
. 

u výřezů v délce 2,5m bude Z ceníkové ceny odečteno 15% 

Dub III. B 
30-120 

É 
3; 4; 5 m 

= 

ó 700,00 Kč 

u výřezů v délce 2,5m bude Z ceníkové ceny odečteno 15% 

Dub III. C 
30-120 5' 

3; 4; 5 m 
_ 

4 l00,00 Kč 

u výřezů v délce 2,5m bude Z ceníkové ceny Odečteno 15% 

Dub III. D 
30-120 

_ 

3; 4;5m 
__ 

2800,00Kč 

u výřezů v délce 2,5m bude Z ceníkové ceny odečteno 15%
_ 

Dub III. D (Pražec) 
35-120 

_ 

2,6 m + 10 cm 2 400,00 Kč 
,_ 

možné délkové stoupání výřezu po 10 cm
I 

Dub SK 30-120 5-12 m 2 100,00 Kč

' 

Dčflvinz/Type øfwøøá Kvflıiıø/Qnnıiıy čelí/äifk' đćıkø/length (nn) 
CenanaOM/ 

m3 bezDP 

Dnb ııı. A 30-120 
_ 

2 nı 

H7 

7 200,00 Kč
_ 

Dub ııı.Í3 30-120 2 m 5 100,00 Kb
_ 

Dub _ 
ııı. c __ 30-120 2 vn 3 200,00 Kč

| 

Dřevina/Type of wood Kvalita/Quality 
(cm) 

' 

délka/length (m) 
CenanaOM/ 
m3 beZDPH 

čøp/ıhiøk

' 

Jasan III. A/B/C 
_ 

30-39 3-10 m 3 000,00 Kč 

Jasan III. A/B/C 
_ 

40-49 3-10 m
_ 

3 600,00 Kč 

Jasan 
' 

ııı.A/B/C 
i 

50-120 
_ 

3-10m 
__ _ 

4 200,00 Kč 

Stránka 6 Z 7



Jasan ııı. D - výhèr 30-120 
' 

3-10 vn 2 200,00 Kč 

ı` Jasan 
i 

SK 
` 

30120 5-12m ml 1900,00 Kč 

Nadměrek u výřezu dubu při délce 2; 2,5; 3; 4 m - min. 20 cm 
Nadměrek u výřezujasanu při délce 3; 4 m - min. 20 cm 
Nadměrek u výřezu dubu a jasanu při délce delší jak 5 m - min. 30 cm 

Ceny listnatých dřevin/Desiduous trees prices 
- IQ 2025 - 

01.01.2025-31.03.2025 - Dodávka CR/Delivery CZ 

(0111) 

Cena na 

Buk/Beech/Fagus 
* 
A/B 1 

40-49 4-10 m 

Buk/ Beech/Fagus _ 

* 
A/É 

L 

50~120 
__ 

4-10 m 2 500,00 Kč 

Buk/ Beech/Fagus 
I 

** C/D _ 
40-49 4-10 m 1 800,00 Kč 

Dťøvinø/Type øf vvøøđ Kvalita/Qnnıiıy čep/*h'°k1ćı1<a/1‹=ngıh(nx) 

Buk/Bęęnh/Fagus 
i 

j* 
c/D 50-120 4-10m 

OM/m3 bez 
DPH 

2 300,00 Kč 

2 100,00 Kč 

* jádro do 30%, plamencové se nedovoluje 

** neomezené jádro, plamencové do 40%, zdravé su|‹y do 20 cm, nezdravé do 5 cm 

Obě Strany SmIou\/y Stvrzují svými podpisy, že souhlasí S dodatkem této Smlouvy v celém 

jejím obsahu. 

V Českém Brodě V Písku 

Za Prodávajícího: 

Mgr. Tomáš Klinecký 

Starosta 

Stránka 7 Z 7 

Za Kupujícího: 

Bc. Jan Kopáček, DÍS 

jednatel


